i

VENETO

5a giornata attivita interzona Esordienti

Staff 4x100 Mista

Tezze sul Brenta, Domenica 07/04/2013 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3 2
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

AGOSTINI GIANFILIPPO
BARBI MATTEO

AGUIARI ENRICO

SCARPA NICOLO' SERGHEJ

CAMPODELL'ORTO MATTEO
MIELE RICCARDO

BELLIO DAMIANO

DAL MAS CRISTIAN

CONTE BONIN PAOLO
SCALCO THOMAS
DEMO TOMMASO
HASANI REDON

VELLER PIERPAOLO
GRIGGIO JACOPO
BOSCARO GIORGIO
RUBIN NICOLO'

MENEGHINI ANDREA
DAL FARRA MATTIA
BENETTOLLO MATTIA
CHILESE NICOLAS

MATTERAZZO NICCOLO'
ZAVAGNIN NICOLCO'
TESAR DANIELE

ZEFFIN DAVIDE

ARMELLIN LEONARDO
MASETTO SIMONE
COAN LORENZO
BUTTAZZI SIMONE

Serie

Anno

2001
2000
2000
2001

2001
2001
2001
2000

2002
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000

2001
2000
2001
2000

2000
2000
2000
2001

2000
2000
2000
2000

RISULTATI

Societa

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. NUOTO VIGONZA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Foglion. 1
21/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

(01:24.3)

05:10.8

(01:25.6)

05:42.5

(01:22.7)

05:42.9

(01:10.2)

04:41.3

(01:16.3)

04:51.5

(01:14.6)

04:53.0

(01:19.2)

05:03.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

